АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.07.2024 г  № 178

с. Тюменцево

О внесении изменений в постановление

Администрации Тюменцевского района

№391 от 16.11.2022 года «Об утверждении

административного регламента

 по предоставлении муниципальной услуги

«Постановка граждан на учет в качестве

лиц, имеющих право на предоставление

земельных  участков в собственность

бесплатно» на территории Тюменцевского

района Алтайского края»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Тюменцевский

район Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент «Постановка

граждан на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление

земельных  участков в собственность бесплатно» на территории

Тюменцевского района Алтайского края» утвержденный Постановлением

Администрации Тюменцевского района №391 от 16.11.2022 года:

-   дополнить  пункт 2.11 подпунктом следующего содержания 10) «Документ

(сведения) об обучении детей (ребенка) в возрасте от 18 до 23 лет в

организации, осуществляющей образовательную деятельность, по очной

форме обучения».

2. Опубликовать данное постановление на правовом портале

Тюменцевского района в течение 10 дней со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава района                                                                                                 И.И. Дитц

исп. Кулаева О.В.

22696